Câmara Municipal de São Gonçalo do Rio Abaixo

Rua Augusto Pessoa, 100 - Centro - Telefone: (31) 3833-5202 CEP 35.935-000 - São Gonçalo do Rio Abaixo - MG

RESOLUÇÃO Nº 238/2006.

"APROVA AS CONTAS DO EXMO. PREFEITO MUNICIPAL DOMINGOS ANTONIO RIBEIRO, RELATIVO AO EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2000".

A Câmara Municipal de São Gonçalo do Rio Abaixo, por seus representantes decreta e promulga a seguinte Resolução:

Art. 1º - Ficam aprovadas as contas do Exmo. Prefeito Municipal, relativas ao exercício financeiro de 2000, nos termos do Parecer prévio do Tribunal de Contas do Estado de Minas Gerais, emitido por meio do processo nº 641.651, que opinou pela sua aprovação.

Art. 2º -, esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

São Gonçalo do Rio Abaixo, 17 de Agosto de 2006.

Luzimar da Fonseca -PresidenteMarlon Túlio Pessoa Costa - vice- Presidente-

Maria Antônia Leite

- Secretária-